
Uchwała nr 2784 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 listopada 2020 r.  
 

w sprawie powołania przewodniczącego  

uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich 
 

 

Na podstawie § 94 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje, na okres od 1 stycznia 2021 r. do 

31 sierpnia 2024 r., dr hab. Anetę Giedrewicz-Niewińską (Wydział Prawa) na 

przewodniczącą uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli 

akademickich, w miejsce prof. dr. hab. Cezarego Kuleszy (Wydział Prawa). 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


